附件：

告知书

各位家长:

为贯彻落实《国务院办公厅关于实施农村义务教育学生营养改善计划的意见》（国办发〔2011〕54号）文件精神，进一步改善全县农村义务教育阶段学生营养状况，提高学生健康水平。经县人民政府研究决定，县教科局从2012年5月初实施学生营养改善工作，结合我县实际，营养改善工作主要向每个学生每天课间提供3元标准的牛奶、苹果、火腿肠、核桃、红枣、鸡蛋等食品，由于个体差异，我国人群中有些人不宜食用上述部分食品，为保障学生食用安全，现将有关事项告知如下：

一、牛奶不宜空腹食用。由于大多数人存在不同程度的乳糖不耐受，所以空腹饮用牛奶会出现腹胀、腹泻等症状，家长应督促孩子吃饱早餐，如孩子未用早餐，应督促学生到校后告知老师或由家长告知老师。

二、如孩子对鸡蛋等食品过敏，请家长告知学校。

三、如孩子正患有消化不良、肝炎、肾炎、感冒等疾病，或正在服用药物，请家长告知学校。

家长反馈意见
                         家长签字：

                        年   月   日